m pi . ACGOUSPPR. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0006775. 19- 09- 2024. h. 14: 38

U

U\-(

) w 5 Ninéstero det! Tstrazione e ded Merdto

9l %}.
Sy

(// cio-Jcolastico %yz'@xza&'x/tm L Emdtiar- %()/ﬁ(gy/az

?,,///}v&) IX - Ambiro Tervitoriale-di P ¢ Sracernz
[ jr;f(dfi 614/ L@”Y/{[!

IL DIRIGENTE

VISTA U'O.M. 88 del 16 maggio 2024 con la quale sono state indette le procedure di istituzione
delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’art. 4, comma 6-bis e 6-ter della legge 3
maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed
educativo;

VISTI in particolare gli artt. 3, 6 e 7 dell’O.M. n. 88 del 16 maggio 2024;

ESAMINATA listanza di POSTORINO LUCIANO per Uinserimento nelle graduatorie provinciali
della Provincia di Parma AA.SS. 24-26 per le supplenze per le classi di concorso A048 2*
fascia;

ESAMINATA listanza di COSTA GIORVANNI per U'inserimento nelle graduatorie provinciali della
Provincia di Parma AA.SS. 24-26 per le supplenze per le classi di concorso ADSS 1* fascia,
A018 - AO19 - A022 2" fascia;

ESAMINATA listanza di CAVALLARI NICHOLAS per Uinserimento nelle graduatorie provinciali
della Provincia di Parma AA.SS. 24-26 per le supplenze per le classi di concorso A028 -
A041 - A020 — A040 — A047 2” fascia;

PRESO ATTO delle richieste pervenute da parte dei docenti Cavallari Nicholas, prot. n. 6759 del
19/9/2024, Costa Giovanni, prot. n. 6749 del 19/09/2024, e Postorino Luciano, prot. n.6136
del 30/08/2024, con le quali sirichiede la rispettiva esclusione dalle graduatorie provinciali
di Parma;

RITENUTO di procedere all’esclusione dei predetti candidati dalle rispettive graduatorie GPS
della provincia di Parma per gli AA.SS.24-26;

DECRETA

Art.1 per le motivazioni indicate in premessa e alla luce della normativa in essa citata che
qui siintende integralmente richiamata, ai sensi degli artt. 3 e seguenti dell’O.M. 88 del 16 maggio
2024, su richiesta degli interessati stessi e disposta U'esclusione dei candidati dalle graduatorie
provinciali della provincia di Parma AA.SS.24-26 nelle classi di concorso come di seguito indicate
in tabella nelle rispettive fasce

Cognome Nome Data di nascita Classe di concors | Fascia
POSTORINO LUCIANO 28/08/1990 A048 2"
CAVALLARI NICHOLAS 03/06/1989 A028 2"
CAVALLARI NICHOLAS 03/06/1989 A041 2"
CAVALLARI NICHOLAS 03/06/1989 A020 2"
CAVALLARI NICHOLAS 03/06/1989 A040 2"
CAVALLARI NICHOLAS 03/06/1989 A047 2"
COSTA GIOVANNI 17/05/1973 ADSS 1"

Dirigente: Andrea Grossi
Responsabile del procedimento: Luisa Peticca — luisa.peticca.pr@istruzione.it — VOIP: 68334

Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it

V.le Martiri della Liberta, 15 — CAP 43123 — Parma — Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it



mailto:luisa.peticca.pr@istruzione.it
http://www.pr.istruzioneer.it/pec/

- f«ﬁ Ministero dell. Istruzione e del NMerdto
*"?‘\% (// Lzo-efé'oémrz‘z(z) %ywxzaé'x/z e /Cr;]/ﬁ/d(lk %()/ﬁ(gg/az
?V//f}v&) LX - Anbito Tervetoriate de Sl e Fircereza

t j gf(é’/ aé _@Iﬂ/z&’
COSTA GIOVANNI 17/05/1973 A022 2"
COSTA GIOVANNI 17/05/1973 A019 2"
COSTA GIOVANNI 17/05/1973 A018 2"

Art.2 Avverso il presente provvedimento, sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti dalla
Legge.

Per quanto qui non espressamente previsto si rimanda integralmente alle disposizioni di cui alla
citata OM 88/2024 alla normativa in essi richiamata.

ILDirigente
Andrea Grossi

Firmato digitalmente da:

GROSSI ANDREA

Firmato il 19/09/2024 13:58

Seriale Certificato: 1476635

Valido dal 23/05/2022 al 23/05/2025

— InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

Dirigente: Andrea Grossi
Responsabile del procedimento: Luisa Peticca — luisa.peticca.pr@istruzione.it — VOIP: 68334

V.le Martiri della Liberta, 15 — CAP 43123 — Parma — Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it
Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it



mailto:luisa.peticca.pr@istruzione.it
http://www.pr.istruzioneer.it/pec/

		2024-09-19T11:58:28+0000
	GROSSI ANDREA


		2024-09-19T14:38:01+0200
	protocollo




